Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

«___» _________ 2025 г.                                                                        № ____-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 16 марта 2021 г. № 194-п
«Об организации работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в администрации Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 16 марта 2021 г. № 194-п

«Об организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 03 марта 2023 г. № 114-п, от 25 октября 2023 г. №

747-п, от 05 апреля 2024 г. № 202-п) (далее – постановление), следующие

изменения:

1.1. Пункт 1.1. постановления изложить в следующей редакции:

«1.1. Первого заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

ответственным за организацию  работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края.».

2.  Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Сиденко Н.А.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.А.Сиденко

Проект постановления согласован:

начальник отдела
кадрового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  О.Г.Ревенко

исполняющий обязанности
начальник отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Л.Н.Бочарникова

Проект постановления подготовил:

ведущий специалист отдела
кадрового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.В.Харченко

АДРЕС РАССЫЛКИ

постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в постановление
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края от 16 марта 2021 г. № 194-п «Об организации работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края»

1 Администрация Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

1 экз.

2 Отдел правового обеспечения администрации АМО СК

1 экз. +
1 эл.
вид

3 Отдел кадрового обеспечения и противодействия коррупции
АМО СК

1 экз.

Ведущий специалист отдела
кадрового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.В.Харченко